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(Il Messaggero - S.Carina) W oczekiwaniu, tym razem na słynny ruch

cętkowanego kota Sabatiniego w sprawie podarowania Spallettiemu

środkowego pomocnika (Borja Valero się oddala, zaoferowano Mourinho,

ale wynagrodzenie 4 mln euro netto plus bonusy spowalnia na razie

dyrektora sportowego), być może właśnie trener ustalił w sobotę CV

gracza, który ma zmienić Vainqueura.

Z Paredesem, który wchodzi w rotacje z podstawowymi graczami, potrzebny jest

piłkarz, który może uzupełnić kadrę. Znając Sabatiniego, lepiej byłoby znaleźć

młodego gracza. Z tego powodu, przy transakcji, w której Ricci powinien był przejść

już wczoraj do Atalanty (powołany na mecze U21 z Serbią i Andorą), dyrektor

sportowy poprosił o wymianę na Kessiego. Żądanie doprowadziło do gwałtownego

zatrzymania już zamkniętej operacji z klubem, gdyż dyrektor sportowy Sartori, po

występie Iworyjczyka z Lazio (dwa gole w debiucie), chce go zatrzymać, aby

rozegrał cały sezon w pierwszym składzie i sprzedać go w przyszłym roku.

Mimo pierwszego "nie" Roma nie straciła nadziei. Kessie, rocznik 1997, jest

chłopakiem, który był wiele razy obserwowany przez Giallorossich w trakcie

poprzedniego sezonu, gdy grał w Cesenie. Piłkarz podoba się w Trigorii ze względu

na swoje walory, jeśli chodzi o odbiór piłki. Sabatini otrzymał zapewnienia zarówno

techniczne jak i mentalne od Foschiego, gdy gracz występował w Cesenie. To

prawda, że dwa gole z Lazio nie pomogą w negocjacjach, również dlatego, że

pomocnik przedłużył niedawno kontrakt z Atalantą do 2021 roku. Kolejnym

nazwiskiem, które się podoba, jest Obiang (w kręgu zainteresowań Fiorentiny), ale

wyciągnięcie go z West Hamu nie jest łatwe.

W oczekiwaniu na nowości żegnają się Sadiq i Torosidis. Wracając do Vainqueura,

podoba się w Premier League (Crystal Palace, Sunderland, Bournemouth), ale w

wyścigu pozostaje też Torino. H'Maidat jest bliski transferu do Vicenzy.
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